



Dnr. 2009/ks.055 103

Peter Bylund ställer en enkel fråga till Berit Assarsson om Tyresö kommuns deltagande i "Earth Hour", 19 mars 2008

Marie Åkesdotter och Peter Bylund från Miljöpartiet har i en skrivelse till kommunstyrelsen gjort en förfrågan om Tyresös kommuns deltagande i "Earth Hour", Världsnaturfondens (WWF) globala manifestation för klimatet. Vi har ännu inte fått någon återkoppling från den borgerliga majoriteten, och undrar därför hur man tänker i frågan.

Min fråga till Berit Assarsson är:

- Har Tyresö kommun anmält sitt deltagande till "Earth Hour"?

Peter Bylund  
För Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

### Skrivelsen till kommunstyrelsen

Idag lanserade WWF årets globala klimatmanifestation - Earth Hour - som inträffar den 28 mars klockan 20.30-21.30. Då släcker privatpersoner, organisationer, företag och städer över hela världen ljuset under en timme. I Sverige är kungen redan engagerad. Hittills har 17 städer och kommuner anmält sig, däribland Göteborg och Malmö, liksom 1 700 skolor. Deltar gör också IKEA och flera andra stora företag, Svenska kyrkan samt miljörörelsen. Nu är det dags också för oss i Tyresö kommun att anmäla vårt deltagande.

Vi borde gemensamt kunna besluta att Tyresö kommun ska delta i denna klimatmanifestation.

Över 240 städer i 62 länder har redan anmält sig till Earth Hour. Syftet med manifestationen är att visa beslutsfattarna att de har ett brett globalt stöd för att skapa ett ambitiöst klimatavtal i Köpenhamn i december 2009.

Här i Sverige har Göteborg, Malmö, Örebro, Gävle, Ystad, Lilla Edet, Ulricehamn, Södertälje, Nässjö, Växjö, Kalmar, Kiruna, Linköping, Mullsjö, Huddinge, Strömstad och Ekerö hittills anmält sig. 1 700 lågstadielklasser deltar liksom många företag och organisationer, bland andra IKEA, Arla, God El, Canon, Tandberg, Strömma Turism & Sjöfart, Söderenergi, Wallenius Water, Kungliga Vetenskapsakademien och Naturskyddsföreningen.

Tyresö den 14 januari 2009

  
Peter Bylund och Marie Åkesdotter  
språkrör för miljöpartiet i Tyresö